
 

 

UCHWAŁA NR LI/403/18 

RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE 

z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej 

Na podstawie art. 13a § 1, § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) – Rada Miejska w Oleśnie, działając na wniosek Burmistrza 

Olesna uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zmienia się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15 w Łowoszowie z Publiczne Przedszkole 

w Łowoszowie, ul. Opolska 64 na Remiza OSP w Łowoszowie, ul. Opolska 25. 

2. Jednolity wykaz numerów, granic oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu III. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy. 

§ 5. Na uchwałę w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej, wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Opolu, w terminie 5 dni od daty podania jej  

do publicznej wiadomości. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Oleśnie 

 

Henryk Kucharczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 czerwca 2018 r.

Poz. 1702



Załącznik  

do uchwały nr LI/403/18 

Rady Miejskiej w Oleśnie 

z dnia 29 maja 2018 r. 

 

Nr 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu Siedziba 

Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

 

1. 

Miasto Olesno ulice: 
Akacjowa, Armii Krajowej, Biskupicka, Chopina, Drzymały, Dworcowa, Fabryczna, Fredry, Gorzowska, Henryka 

Brodatego, Jaronia, Kolejowa, Kopernika, Kościelna, Krzywa, Księdza Aleksandra, Księdza Jędrzejczyka, Labora, 

Leśna, Lompy, Małe Przedmieście, Mickiewicza, Mleczna, Mostowa, Murka, Paulinki, Piastów, Prusa, Reymonta, 

Rolnicza, Rynek, Sądowa, Sienkiewicza, Siedem Źródeł, Solny Rynek, Sosnowa, Steina, Targowa, Wolności, Zdroje 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 

w Oleśnie 

ul. Pieloka 12 

2. Miasto Olesno ulica: 
Słowackiego 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 

w Oleśnie 

Klasa nr 2 

ul. Krasickiego 25 

3. Miasto Olesno ulice: 
Azaliowa, Boczna, Brzozowa, Budowlanych, Dębowa, Eichendorffa, Jaworowa, Kalinowa, Kasztanowa, Klonowa, 

Kluczborska, Księdza Łysika, Krasickiego, Lipowa, Magnoliowa, Miarki, Młyńska, Modrzewiowa, Nad Doliną, 

Opolska, Pieloka, Powstańców Śląskich, Stobrówki, Stroma, Zielona 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 

w Oleśnie 

Klasa nr 3 

ul. Krasickiego 25 

4. Miasto Olesno ulice: 
Amarantowa, Błękitna, Bzowa, Chabrowa, Głogowa, Jaśminowa, Kani, Karminowa, Kilińskiego, Kolorowa, 

Lazurowa, Malinowa, Minkusa, Nad Łąkami, Różana, Słoneczna, Skłodowskiej Curie, Srebrna, Stawowa, 

Wronczyńska, Wrzosowa, Złota 

Miejski Dom Kultury w Oleśnie 

Mała sala 

ul. Wielkie Przedmieście 31 

5. Miasto Olesno ulice: 
Arnsberska, Broniewskiego, Częstochowska, Dąbrowskiej, Dobrodzieńska, Gen. Bema, Graniczna, Grottgera, 

Grunwaldzka, Klubowa, Konopnickiej, Kossaka, Kościuszki, Kuczki, Lawendowa, Lubliniecka, Matejki, 

Maksymiliana Gierymskiego, Obrońców Westerplatte, Ogrodowa, Paderewskiego, Piłkarska, Rodziny Ligendzów, 

Sportowa, Stadionowa, Storczykowa, Traugutta, Wachowska, Wesoła, Wielkie Przedmieście, Wojciecha Michałka, 

Wojska Polskiego 

Miejski Dom Kultury w Oleśnie 

Sala kominkowa 

ul. Wielkie Przedmieście 31 

6. Sołectwa: 
Bodzanowice, Kucoby 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Bodzanowicach 

ul. Szkolna 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1702



7. Sołectwa: 
Borki Wielkie, Broniec 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Borkach Wielkich 

ul. Młyńska 8 

8. Sołectwo: 
Borki Małe 

Publiczne Przedszkole 

w Borkach Małych 

ul. Szkolna 1 

9. Sołectwa: 
Grodzisko, Świercze 

DFK w Świerczu 

ul. Zapłocie 1 

10. Sołectwa: 
Kolonia Łomnicka, Łomnica 

Remiza OSP w Łomnicy 

ul. Strażacka 3 

11. Sołectwo: 
Sowczyce 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Sowczycach 

ul. Długa 8 

12. Sołectwa: 
Leśna, Wachowice, Wachów 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Wachowie 

ul. Polna 17 

13. Sołectwo: 
Wysoka 

Remiza OSP Wysoka 39a 

14. Sołectwo: 
Wojciechów 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Wojciechowie 

ul. Kluczborska 37 

15. Sołectwo: 
Łowoszów 

Remiza OSP w Łowoszowie, 

ul. Opolska 25 

16. Sołectwo:  
Stare Olesno 

Wiejskie Centrum Kultury 

w Starym Oleśnie, 

ul. Kluczborska 3 

17. Sołectwo: 
Boroszów 

Remiza OSP 

Boroszów 44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1702


		2018-06-07T12:05:26+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




